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Fastighetskvinnan I dag är det tre veckor kvar innan nomineringsprocessen för Årets Unga Fastighetskvinna avslutas.<br /> Här
berättar förra årets vinnare om tiden som har gått sedan hon vann.<br /> – Det har varit en hel del uppståndelse. Jag trodde faktiskt
inte att det var så stort, säger Sonja Ståhl, fastighetschef på Willhem i Helsingborg.

Årets Unga Fastighetskvinna har varit en del av Fastighetssveriges seminarium Fastighetskvinnan sedan starten 2014. Priset går till en kvinna, max 35 år
(född 1984 eller senare) som verkar i eller kring fastighetsbranschen. Vinnaren av Årets Unga Fastighetskvinna antar gärna utmaningar, är en god förebild
och har förutsättningar att bli en framtida ledare inom branschen.<br /> <br /> Du nominerar din favorit genom att mejla <a
href="mailto:nicklas@fastighetssverige.se?subject=Årets Unga Fastighetskvinna - nominering">nicklas@fastighetssverige.se</a> och berätta om din
kandidat. En välskriven motivering förbättrar din kandidats chanser. Sista dag för att nominera är den 10 juni, i dag om tre veckor alltså!<br /> <br /> Juryn
består av stadsbyggnadsexperten Kristina Alvendal (ordf), Kungsledens vd Biljana Pehrsson och Akademiska Hus vd Kerstin Lindberg Göransson. Juryn
utser tre finalister som bjuds in till seminariet Fastighetskvinnan på Grand Hotel den 4 september, där vinnaren koras.<br /> <br /> Förra året vann alltså
Sonja Ståhl, 29, fastighetschef på Willhem i Helsingborg. Hon började på Willhem i mars 2017 och har sedan byggt upp en egen förvaltningsorganisation i
staden och är dessutom engagerad i att lyfta "riskområdet" Söder i Helsingborg.<br /> <br /> <strong>Hur har tiden sedan du vann utmärkelsen
varit?</strong><br /> – Det har varit både roligt och spännande. Willhem har expanderat ytterligare i Helsingborg och organisationen har också blivit större,
det är nästan så att vi är för stora för vårt kontor nu… Projektet på Söder går framåt, vi har fått med oss alla fastighetsägare. Det är roligt och inte minst
viktigt, för både Söder och Helsingborg i stort.<br /> <br /> – På det personliga planet har det också hänt saker; jag är mammaledig nu efter att ha fått mitt
andra barn den 19 mars! Det känns naturligtvis också jättebra även om jag är en sådan som har svårt för att vara hemma och "vila". Jag klättrar en del på
väggarna, skrattar Sonja Ståhl, 29.<br /> <br /> Hon vann utmärkelsen Årets Unga Fastighetskvinna i september 2018.<br /> – Det blev väldigt
uppmärksammat. Det var många som hörde av sig och gratulerade, jag trodde faktiskt inte att det var så här stort… Många har läst om utmärkelsen och hört
av sig för att få veta mer om vår förvaltningsmodell och vårt arbete på Söder. Jag fick till och med ett brev från stadsledningen i Helsingborgs stad som
gratulerade till det prestigefyllda priset. Jättekul!<br /> <br /> – Sedan känner jag att priset var en bekräftelse på att det vi gör här är rätt. Om jag tidigare
tvekade lite och tänkte "kan man göra så här?" så har jag nu mer självförtroende i min roll och i det vi gör med Willhem här i Helsingborg.<br /> <br />
Akademiska Hus är prissponsor i Årets Unga Fastighetskvinna och Sonja Ståhls förstapris var en ledarskapskurs hos Ledarstudion.<br /> – Jag uppskattade
den verkligen, det handlade inte bara om att stärka sitt ledarskap och att uttrycka sig bättre utan också om att lära känna sig själv och andra delar av sig
själv.<br /> <br /> Du nominerar alltså din favorit till Årets Unga Fastighetskvinna 2019 genom att mejla <a
href="mailto:nicklas@fastighetssverige.se?subject=Årets Unga Fastighetskvinna - nominering">nicklas@fastighetssverige.se</a> och berätta om din
kandidat. Sista dag för att nominera är den 10 juni, i dag om tre veckor!
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